2022 年 5 月吉日
昭和大学薬学部同窓会 会員各位

    昭和大学薬学部同窓会
                         選挙管理委員会 委員長 右近 美惠子

昭和大学薬学部同窓会 会長・監事選挙公示について

 平素より、昭和大学薬学部同窓会にご高配を賜り、御礼申し上げます。
2022 年 6 月 30 日で昭和大学薬学部同窓会長および幹事の任期が満了となります。
会長および監事の選出につきましては「昭和大学薬学部同窓会規定」および「昭和大学選挙管理

規定」に基づき、選挙で選出することになっております。
 つきましては、2022 年 7 月 1 日〜2025 年 6 月 30 日の会長および監事選挙を下記のとおり
公示いたします。

記

1. 選挙の名称  昭和大学薬学部同窓会会長・監事選挙
2. 被選挙人・定数 昭和大学薬学部同窓会 会長   1 名
                 同      監事   2 名
3. 公示日  2022 年 5 月 9 日（月）
4. 立候補届出期日 2022 年 5 月 9 日（月）10 時より同年 6 月 10 日（金）16 時
            ＊郵送の場合は 6 月 10 日（金）消印有効
5. 立候補の届け出先 〒142-0064
   東京都品川区旗の台 2-2-15 昭和大学 50 年記念館
    昭和大学薬学部同窓会選挙管理委員会 宛
6. 立候補者の公示 立候補者より提出された書類等を確認後、
   2022 年 6 月 15 日（水）からホームページで公開予定
7. 選挙   2022 年 6 月 25 日（土） 昭和大学薬学部同窓会総会
             昭和大学 50 年記念館 2 階 会議室
   （〒142-0064 東京都品川区旗の台 2-2-15）
   または ハイブリッド（zoom 使用）

8. 立候補にあたっての諸注意
（1） 立候補または推薦を受け承諾する者は、本会会員としての義務【会費納入】を果たして
   いる正会員に限ります。また、正会員 10 名以上の連署の推薦状が必要です。
（2） 届出用紙はホームページ（http://www.showa-pdoso.com）よりダウンロード、
   または選挙管理委員会（同窓会事務局内）にご請求下さい。
（3） 書類の提出は直接、選挙管理委員会までお持ち下さい。
   ご来訪の際は事前に同窓会事務局にご連絡下さい。
   （TEL & FAX:03-3784-8076 e-mail: p-doso@pharm.showa-u.ac.jp）
   郵便でご提出の場合は、書留郵便とし、発送控えは選挙終了まで保存して下さい。
   なお、届出期日内の消印を有効とします。
（4） 諸規定については｢四季｣または昭和大学同窓会ホームページをご参照ください。

以上